- 1 -

令和７(2024) 年 1 月 6 日

オリエンテーリングクラブ／関係団体代表者各位

和歌山県オリエンテーリング協会

近畿ＯＬ連絡会の開催について

 拝啓厳寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、今年度冬の近畿 OL 連絡会を、下記のとおり開催いたします。

 つきましては各クラブ・団体の役員連絡先、近畿 OL 連絡会で話し合う議題、行事予定

について事前に確認したいと思います。お手数をおかけしますが、別添の調査票または下

記の J-O-Y申込ページからリンク先のGoogle共有ドライブの作業用ファイルにご記入のう

え、J-O-Y よりお申込み頂きますようお願い申し上げます。なお、役員名簿については、

共有ドライブにはおいておりませんので、メールの添付で回答お願いします。24 年 8 月の

名簿をお送りしていますので、変更ない場合はその旨ご連絡ください。

 https://japan-o-entry.com/event/view/1975

 また、電子メールで調査票（Excel）をファイル添付で返送いただいてもかまいませんが、

事務作業軽減のため共有ドライブのファイルへの直接入力にご協力お願いします。

敬具

記

日 時： 令和７年２月 16 日(日) 13:00 受付開始 13:30 開会 16:00 終了予定

場 所： 和歌山県和歌山市河北コミュニティーセンター

              〒640-8464 和歌山市市小路192番地の3 tel: 073-480-3610

 https://www.city.wakayama.wakayama.jp/shisetsu/community/1000960.html

アクセス：【南海】南海線紀ノ川駅下車徒歩 5 分

【自家用車】和歌山北 IC より 15 分、駐車場あり（無料）

議 題： (1) クラブ紹介

(2) 大会日程調整

(3) JOA から

(4) 意見交換（予定） ほか

参加料： １団体 1,000 円（2 名以上参加の場合、2 人目から一人当たり 300 円頂きます）

申込締め切り：参加申し込み、行事日程、議題追加とも 2 月 12 日（水）

問合先：

和歌山市次郎丸１４７ 楠見耕介

Tel&Fax 073-454-1592

E-mail kusumi@msf.biglobe.ne.jp

備考： 調査票のうち、役員名簿についてご連絡がない場合は、前回のものを掲載します。

掲載不要の場合はご連絡ください。

以 上

https://japan-o-entry.com/event/view/1975
https://www.city.wakayama.wakayama.jp/shisetsu/community/1000960.html